
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/.../26 
RADY POWIATU RAWICKIEGO 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XXII/147/26 Rady Powiatu 
Rawickiego z dnia 29 stycznia 2026 r. w sprawie dokonania zmiany uchwały budżetowej na 
2026 rok. 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483 z późn. zm.) oraz art.113 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1691), Rada Powiatu Rawickiego uchwala, co następuje: 
§ 1. W Uchwale Nr XXII/147/26 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 29 stycznia 2026 r. w sprawie 
dokonania zmiany uchwały budżetowej na 2026 rok, prostuje się oczywiste omyłki pisarskie: 
1) § 1 ust. 1 pkt 2 ww. uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) zwiększa się wydatki budżetu na 2026 rok, określone w § 2 oraz w załączniku Nr 2 do ww. 
uchwały o kwotę 2.783.850,19 zł, w sposób jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.”, 

2) § 1 ust. 2 pkt 2 ww. uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 
„2) wydatki - 145.207.205,43 zł.”, 

3) § 2 pkt 4 ww. uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 
„4) wydatki bieżące wykazane w § 2 ust. 1 pkt 1 wynoszą 117.631.072,15 zł,”, 

4) § 2 pkt 7 ww. uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 
„7) § 3 otrzymuje niniejsze brzmienie: "§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 12.644.460,02 zł zostanie 
sfinansowany przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym, przychodami z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, które wynikają z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychodami z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, przychodami z tytułu przelewów dokonanych z lokat z lat 
ubiegłych.    
2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 13.744.460,02 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 10. 
3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.100.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10.",”, 

5) w załączniku Nr 4 "Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego na 
2026 rok" w projekcie "Zespół Szkół Przyrodniczo-Technicznych Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Bojanowie-zagraniczne praktyki szansą na rozwój" przeniesiono kwotę 34.408,00 zł z kolumny dotacja 
z budżetu państwa-'9' do kolumny wkład powiatu - '9', zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawickiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 



Załącznik 
do Uchwały Nr ……………
Rady Powiatu Rawickiego
z dnia 26 lutego 2026 roku

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego na 2026 rok

L.p. Projekt Nazwa Klasyfikacja
(dział, rozdział)

Wydatki w okresie
realizacji Projektu

w 2026 r.
( 6+7+8+9)

Dotacja z budżetu
państwa-'9' Środki europejskie - '1', '7' Wkład powiatu - '9'

Uwagi
1 2 3 4 5 6 7 8 10
1 Wydatki majątkowe razem: 19 157 449,92  66 177,77  12 319 901,79  6 771 370,36 

1.1

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy

Priorytet: II Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie:
2.2 Wzmocnienie krajowego systemu
cyberbezpieczeństwa

Nazwa Cyberbezpieczny Samorząd 750.75095 414 128,70  66 177,77  323 103,21  24 847,72 

1.2

Program: Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027

Priorytet:
03 Fundusze europejskie dla zrównoważonej mobilności
miejskiej w Wielkopolsce

Działanie: 03.01 Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej

Nazwa

Budowa infrastruktury rowerowej jako alternatywny
sposób komunikacji na obszarze powiatu rawickiego-
etap III

600.60014,
60016 7 833 900,50  5 469 703,25  2 364 197,25 

1.3

Program: Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027
Priorytet: 2. Fundusze Europejskie dla zielonej Wielkopolski

Działanie:
2.1. Wspieranie efektywności energetycznej i redukcji
emisji gazów cieplarnianych

Nazwa

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków
Zespołu Szkół Zawodowych w Rawiczu i Powiatowego
Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu

750.75085
801.80115 8 092 237,70  4 529 255,75  3 562 981,95 

1.4

Program: Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027



1.4 Priorytet:
03 Fundusze europejskie dla zrównoważonej mobilności
miejskiej w Wielkopolsce

Działanie: 03.01 Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej

Nazwa

Budowa infrastruktury rowerowej jako alternatywny
sposób komunikacji na obszarze powiatu rawickiego-
etap IV

600.60014,
600.60016 2 817 183,02  1 997 839,58  819 343,44 

2 Wydatki bieżące razem: 1 781 395,90  249 794,59  1 327 388,21  204 213,10 

2.1

Program: Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027

Priorytet:
6. Fundusze europejskie dla Wielkopolski o silniejszym
wymiarze społecznym (EFS+)

Działanie: 6.15 Wsparcie rodziny i systemu pieczy zastępczej

Nazwa
Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w
subregionie leszczyńskim 855.85595 477 602,92  120 916,55  338 566,37  18 120,00 

2.2

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy

Priorytet: II Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie:
2.2 Wzmocnienie krajowego systemu
cyberbezpieczeństwa

Nazwa Cyberbezpieczny samorząd 750.75095 162 563,36  25 977,66  126 832,17  9 753,53 

2.3

Program: EFS+

Priorytet: 6. Fundusze europejskie

Działanie:
6.7 Edukacja przedszkolna, ogólna oraz kształcenie
zawodowe - Edukacja włączająca

Nazwa

Poprawa dostępności architektonicznej i edukacyjno-
społecznej w I Liceum Ogólnokształcącym im.
Jarosława Dąbrowskiego w Rawiczu

801.80120,
801.80146 409 697,09  59 503,42  208 262,10  141 931,57 

2.4

Program: FERS 2021-2027

Priorytet: 1 Umiejętności

Działanie: 1.7. Mobilność ponadnarodowa

Nazwa
Tropami Wiedzy i Kultury:Mobilność Nauczycieli dla
Rozwoju Szkoły 801.80146 31 768,39  5 553,13  26 215,26 

2.5

Program: ERASMUS+

L.p. Projekt Nazwa Klasyfikacja
(dział, rozdział)

Wydatki w okresie
realizacji Projektu

w 2026 r.
( 6+7+8+9)

Dotacja z budżetu
państwa-'9' Środki europejskie - '1', '7' Wkład powiatu - '9'

Uwagi
1 2 3 4 5 6 7 8 10



2.5
Działanie: KA1 Kształcenie i szkolenie zawodowe

Nazwa

Zespół Szkół Przyrodniczo-Technicznych Centrum
Kształcenia Ustawicznego w Bojanowie-zagraniczne
praktyki szansą na rozwój 801.80115 483 266,24  448 858,24  34 408,00 

2.6

Program: FERS 2021-2027

Priorytet:
Międzynarodowa mobilność edukacyjna uczniów i kadry
edukacji szkolnej

Działanie: KA1 Edukacja Szkolna

Nazwa
Szkoła dobrostanu-dbajmy o zdrowie psychiczne kadry i
uczniów

801.80115,
801.80146 216 497,90  37 843,83  178 654,07 

Ogółem (1+2) 20 938 845,82  315 972,36  13 647 290,00  6 975 583,46 

L.p. Projekt Nazwa Klasyfikacja
(dział, rozdział)

Wydatki w okresie
realizacji Projektu

w 2026 r.
( 6+7+8+9)

Dotacja z budżetu
państwa-'9' Środki europejskie - '1', '7' Wkład powiatu - '9'

Uwagi
1 2 3 4 5 6 7 8 10



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr .......................... Rady Powiatu Rawickiego z dnia 26 lutego 2026 r.  

W związku z Uchwałą Nr 4.220.2026 Kolegium RIO w Poznaniu z dnia 11 lutego 2026 r. informującym o 
oczystywistych omyłkach pisarskich w zakresie wysokości zwiększenia wydatków budżetowych, kwoty wydatków 
ogółem, kwoty wydatków bieżących, sposób sfinansowania deficytu oraz wykazania w załączniku Nr 4 "Wydatki 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego na 2026 rok" w projekcie "Zespół Szkół 
Przyrodniczo-Technicznych Centrum Kształcenia Ustawicznego w Bojanowie-zagraniczne praktyki 
szansą na rozwój" kwoty 34.408,00 zł  konieczne jest wyeliminowanie ww. błędów. 


	UCHWAŁA NR XXIII/.../26 RADY POWIATU RAWICKIEGO z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


